КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
14 мая 2020 г.                    пгт Красногвардейское № 128-2

О  выдвижении  Пьяных  Николая
Васильевича  к  награждению
государственной  наградой
Республики  Крым  –  орденом  «За
верность долгу»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом  Республики  Крым от  17  июля  2014  г.  № 34-  ЗРК «О государственных
наградах  Республики  Крым»,  Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым, за инициативу и самоотверженность,
проявленные при исполнении служебного и гражданского долга, а также в связи с
празднованием Дня России

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Выдвинуть  Пьяных  Николая  Васильевича,  главу  Крестьянского
(фермерского)  хозяйства  «Пьяных  Николая  Васильевича» к  награждению
государственной наградой Республики Крым – орденом «За верность долгу».

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

1